

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید ملک - اتریش

۲۶ اگست ۲۰۲۲



سید ملک

تذکر احترام آمیز به "زاری نامه آقای ملک ستیز" که به خدا نوشته اند!

خدایا!

مگر تو نخستین پیامت را به مسلمان به نام اقره [اقرأ] یعنی بخوان به پیامبر ما نفرستادی. اینجا کودکان ما را از احکام تو محروم می‌سازند. اینجا اقره [اقرأ] یعنی جرم! اینان کلام ترا خوانده نمی‌توانند و ناآشنا با تو از جهان می‌روند.

خدایا!

مگر تو نگفتی که اگر همسایه‌ات گرسنه است حج بر ما روا نیست. بیا و ببین در سرزمینی که کودکان بیمار و گرسنه می‌خوابند، بندگان تو کعبه را مهمان‌سرای تعطیلات خود ساخته‌اند. اینان حج‌های سیاسی، رقابتی، عیاشی و سازگاری برپا کرده‌اند.

خدایا!

مگر نگفتی که مسجد خانه نُسْت [توست]. مسجد مهد عدالت، پاکدامنی و عبادت است. حالا بیا و ببین که مساجد را به محلات وحشت تبدیل کرده‌اند. آن‌گروه‌های خونین می‌آیند و نمازگذاران [نمازگزاران] را پارچه، پارچه می‌سازند.

خدایا!

در مسجد، در بیابان، در بازار، در خانه و.... همه یاد ترا زنده می‌دارند. بیا و این بی‌چارگان را که یگانه چشم و امید به تو بسته‌اند نجات ده. دل ما همه برای تو تنگ شده است. سری به ما بزن خدایا!

دکتر ملک ستیز

آقای محترم ملک ستیز، بابراز احترام به جناب عالیقدر شما باید بنگارم:

"ز خاک مکه ابو جهل این چه بوالعجبیبست" - حافظ

از انسان بادانشی مانند شما نمی بایست این گله مندی از خدا برمی خاست. سچہ تر باید گفت بارها گفته ام یک محقق اگر در تمام علوم مسلط نیست اما باید در همه علوم وارد باشد. من نمی دانم درمقایله این زاری نامه شما به خدا چه بنویسم. سرم شاخ می کشد. من درحالی که دلایل اقلاعی خودم را در مورد قدرت ناشناخته شده ای به نام خدا، الله و... دارم اما خدائی که شیطان را خلق و مشکله را با مخلوق منحرف خود / شیطان حل کرده نمی تواند چطور درد کشور شما را دوامی کند؟

بقول انشتیتن داستان خلقت در ادیان صرفاً به درد بچه های ضنف چهارم و پنجم مکتب می خورد و بس. خداوند آدم را خلق کرد و گفت گندم و یا سیب را نخور و خورد اورا از بهشت بیرون انداخت. ضعف خنده ام- آیا به علم قدیم خود عاقبت کار را نمی فهمید؟

ثانیاً باید گفت: اگر خدائی باشد فوق علم است و فوق القاب- آنچه اندر و هم ناید آن بود-

- شخص محترم دگری از عقب تلویزیون می گوید: دست به دعا بالا کرده گفتیم ای پاک پروردگارا به پاکی خود به وطن من رحم کن! - باز ضعف خنده شدم- گفتیم: پاک پروردگار مشکل خود را با شیطان حل کند کفایت می کند چه که مشکل وطن ما را.

بناءً اگر خدائی باشد در ساحه حیه و جودش اظهر من الشمس است چه ماده حیات دارد و اما در ساحه زنده قطعاً نقشی ندارد و چطور اجازه می دهد که دوی بر سه حصه موجودات یکدگر را بخورند.

چطور سیز بچه آهو را می درد و چطور انسان بر گلوی گوسفند کارد می کشد و چطور از صبح ناشام درین جنایتکار خانه جهان کشتن و خوردن است. به یادم آمد که قوم یهود به موسی گفتند که وقتی خدای تو آنقدر بزرگ است برو او را گرفته با فرعون جنگ اگر پیروز شدی ماتأئید می نمایم. بناءً نباید هر چه رابه خدائی که اگر باشد حواله نمود آنهم دانشمندی مثل شما. یعنی نظرم اینست که در ساحه حیه و جودش مشهود است مثلاً کجی مدار کره زمین اگر نمی بود چهار فصل وجود نمی داشت. چتر محافظتی کره زمین اگر نمی بود از نزده یا نود هزار سنگ سرگردان آسمانی هیچ چیز در جهان وجود نمی داشت. انکسار نور اگر نمی بود غروب زیبای شام رخ نمی داد و...

اما در ساحه زنده قطعاً نقش ندارد. بنا به قول راسل اگر من خدا می بودم جهان را عادلانه تر و بهتر می ساختم... سخن زیاد است.

در مورد تذکر کلمه عدالت از جانب دانشمندی مثل شما حیران شده ام.

آخر عالیجناب گرامی سالها قبل من نوشته بودم ادیان عدالت را به آن جهان وعده داده اند. چون درین جهان عدالت امکان ندارد. مدعیان عدالت خواهان تأمین مساوات قانونی اند نه عدالت مطلق ناممکن ..- مراجعه شود به نوشته طولانی ام زیر نام فرق بین عدالت و مساوات.

*- کلمات بین [] املائی درست کلمه می باشد - پورتال